
 

 

  

  Młodzi aktorzy zachwycili w konkursie inscenizacji wierszy  

    Dodane przez Agnieszka Schreiber - pt., 01/12/2023 - 10:37    

  

 

  

W czwartek (30.11) na scenie Tucholskiego Ośrodka Kultury zaprezentowało się w sumie
10 grup teatralnych. A konkretnie 99 uczestników – uczniów szkół podstawowych –
którzy wzięli udział w III Powiatowym Konkursie Inscenizacji Wiersza pt. „Teatr między
wierszami”.

Wśród tekstów, które prezentowano, dominowała klasyka poezji dla dzieci – czyli wiersze
Jana Brzechwy. Jedna z grup - „Romantyczni” ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Mikołaja
Kopernika w Tucholi - zdecydowała się wziąć na warsztat balladę Adama Mikiewicza pt.
„Świtezianka”.

Trzeba przyznać, że wszyscy uczestnicy włożyli ogrom pracy i serca w przygotowanie
swoich występów. Przede wszystkim jednak wykazali się nie lada odwagą, bo stanąć na
scenie i wystąpić publicznie nie dla każdego jest łatwe. A przy tym należy jeszcze
wykonać swoje aktorskie zadanie. 

Uwagę zwróciły też przygotowane z dbałością i kreatywnością: choreografia, rekwizyty,
stroje i oprawa muzyczna. 
I tu brawa oraz gratulacje należą się każdemu z 99 uczestników teatralnej potyczki oraz
nauczycielom prowadzącym zespoły. 

Trudnego wyboru laureatów musiało dokonać jury, w skład którego weszli:

Justyna Kania – nauczycielka języka polskiego w Zespole Szkół Licealnych i
Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi,
Anna Kozłowska – starszy bibliotekarz Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tucholi im.
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Aleksandra Janty-Połczyńskiego,
Agnieszka Schreiber – inspektor ds. promocji w Urzędzie Miejskim w Tucholi,
pasjonatka teatru, aktorka grupy teatralnej „Projekt 41” działającej przy
Chojnickim Centrum Kultury.

Oto wyniki konkursu:

W kategorii klas 0 – II:

I miejsce „Świetliki” ze Szkoły Podstawowej nr 5 w Tucholi,
II miejsce „Zgrana Paczka” ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Tucholi,
III miejsce „Jedyneczki” ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. ppłk. Józefa Wryczy w Tucholi. 

W kategorii klas III – V:

I miejsce „Bajdurki z dwójki” ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. dra Kazimierza
Karasiewicza w Tucholi,
II miejsce „Urwisy” ze Szkoły Podstawowej nr 5 w Tucholi,
III miejsce ex aequo „Wesoła Gromada” ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Mikołaja
Kopernika w Tucholi oraz „Szkolna 4” ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. ppłk. Józefa Wryczy
w Tucholi.

W kategorii klas VI – VIII:

I miejsce „Romantyczni” ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Tucholi,
II miejsce „Wesoła Siódemka” ze Szkoły Podstawowej im. Bolesława Meggera w Stobnie,
III miejsce „Wschodzące Gwiazdy” ze Szkoły Podstawowej w Raciążu.

Przyznano również nagrody za kreacje aktorskie. Otrzymali je:

W kategorii klas 0 – II:

Jędrzej Piotrowski – grupa teatralna „Świetliki”.

W kategorii klas III – V:

Liliana Rydelek - grupa teatralna „Urwisy”,
 
Nadia Hryniewska, Dominika Koślińska, Alicja Marciniak - grupa teatralna
„Bajdurki”,
 
Natalia Daszkowska - grupa teatralna „Szkolna 4”,
 
Lena Pankau, Marika Łapka - grupa teatralna „Wesoła Gromada”.

W kategorii klas VI – VIII:

Maja Błaszkowska, Julia Kolińska – grupa teatralna „”Wesoła Siódemka”,
 
Nikola Sawicka. Karolina Gatz - grupa teatralna „Wschodzące Gwiazdy”,
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Emilia Kłosowska, Igor Fałczyński – grupa teatralna „Romantyczni”.

Organizatorem wydarzenia była Szkoła Podstawowa nr 2 im. dra Kazimierza
Karasiewicza w Tucholi. 
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